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São Paulo (GRU) - Londres (LHR)

1 adulto, Econômica

dom., 1 de mar. • ter., 17 de mar.

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Carros

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27544008&checkin=2026-03-01&checkout=2026-03-17
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95565050/95565050/2026-03-01/2026-03-17/30
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Filtrar 

958 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 5.618
11h 33 em média

Mais barato

R$ 4.964
23h 15 em média

Mais rápido

R$ 5.618
11h 33 em média

Ordenar

Este voo emite 9% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Este voo emite 9% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Este voo emite 9% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Brinde com uma taça de champanhe em voos intercontinentais mesmo na classe econômica

PatrocinadoA elegância é uma jornada
Melhor companhia aérea da Europa. *Skytrax Awards 2025 Ver mais

 Air France

20:40
GRU

14h 05

1 parada CDG

13:45+1

LHR

17:35
LHR

16h 40

1 parada CDG

07:15+1

GRU

Reserve com a Air France a partir de

R$ 5.740

Veja mais 

 TAP Air Portugal

01:35
GRU

18h 05

1 parada LIS

22:40
LHR

18:30
LHR

28h 25

1 parada LIS

19:55+1

GRU

6 ofertas a partir de

R$ 4.964

Veja mais 

Escala não vinculada

 TAP Air Portugal

01:35
GRU

14h 20

1 parada LIS

18:55
LHR

08:15
LHR

14h 40

1 parada LIS

19:55
GRU

10 ofertas a partir de

R$ 4.976

Veja mais 

Escala não vinculada

 TAP Air Portugal

01:35
GRU

14h 20

1 parada LIS

18:55
LHR

13:40
LHR

33h 15

1 parada LIS

19:55+1

GRU

5 ofertas a partir de

R$ 5.001

Veja mais 

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/airf/2/11952.13554.2026-03-01,13554.11952.2026-03-17/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32677%7C459%7C11952%7C2026-03-01T20%3A40%7C10413%7C2026-03-02T11%3A50%7C670%7CHRL0ABLA%7CH%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32677%7C1780%7C10413%7C2026-03-02T13%3A15%7C13554%7C2026-03-02T13%3A45%7C90%7CHRL0ABLA%7CH%7CLIGHTLH%2Cflight%7C-32677%7C1281%7C13554%7C2026-03-17T17%3A35%7C10413%7C2026-03-17T19%3A55%7C80%7CXRL6SHLA%7CX%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32677%7C454%7C10413%7C2026-03-17T23%3A20%7C11952%7C2026-03-18T07%3A15%7C715%7CXRL6SHLA%7CX%7CLIGHTLH&carriers=-32677&operators=-32677%3B-32677%2C-32677%3B-32677&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=b5c48ca1-ff40-422d-84ca-1be107ccefd7&ticket_price=5739.45&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=01e6f2f4-2b23-43cd-aa69-006225a8d7ea&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJzCxKE2Lm2BArxczxKVOhobnvLJtGw-ZHZ9mMmBQYAc2qbx4iAAAA%7C-325814147251469073%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-31T01%3A40%3A02&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-3c15e791-836d-4cf8-9eea-6d45943a4987_br%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=7660def7-4e19-4075-8a4f-79b64c544d28
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260301/260317/config/11952-2603010135--31781-1-13554-2603012240%7C13554-2603171830--31781-1-11952-2603181955?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260301/260317/config/11952-2603010135--31781-1-13554-2603011855%7C13554-2603170815--31781-1-11952-2603171955?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260301/260317/config/11952-2603010135--31781-1-13554-2603011855%7C13554-2603171340--31781-1-11952-2603181955?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

 United

21:45
GRU

29h 10

1 parada ORD

05:55+2

LHR

16:20
LHR

21h

1 parada IAD

10:20+1

GRU

1 oferta

R$ 5.038

Veja mais 

Embarque para a elegância com um preço dos sonhos e comece a explorar o mundo Pague em até 4x sem juros Não perca essa oportunidade

PatrocinadoLe Rendez-Vous Air France
Embarque para a elegancia com um preço dos sonhos! Ver mais

 Air France

20:40
GRU

14h 05

1 parada CDG

13:45+1

LHR

17:35
LHR

16h 40

1 parada CDG

07:15+1

GRU

Reserve com a Air France a partir de

R$ 5.740

Veja mais 

 United

21:45
GRU

29h 10

1 parada ORD

05:55+2

LHR

12:50
LHR

22h

1 parada EWR

07:50+1

GRU

1 oferta

R$ 5.038

Veja mais 

 United

21:45
GRU

29h 10

1 parada ORD

05:55+2

LHR

12:00
LHR

22h 50

1 parada EWR

07:50+1

GRU

1 oferta

R$ 5.038

Veja mais 

 United

21:45
GRU

29h 10

1 parada ORD

05:55+2

LHR

10:25
LHR

23h 50

1 parada ORD

07:15+1

GRU

1 oferta

R$ 5.038

Veja mais 

 United

21:45 29h 10 05:55+2

1 oferta

R$ 5.038

Veja mais

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260301/260317/config/11952-2603012145--31722-1-13554-2603030555%7C13554-2603171620--31722-1-11952-2603181020?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/airf/2/11952.13554.2026-03-01,13554.11952.2026-03-17/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32677%7C459%7C11952%7C2026-03-01T20%3A40%7C10413%7C2026-03-02T11%3A50%7C670%7CHRL0ABLA%7CH%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32677%7C1780%7C10413%7C2026-03-02T13%3A15%7C13554%7C2026-03-02T13%3A45%7C90%7CHRL0ABLA%7CH%7CLIGHTLH%2Cflight%7C-32677%7C1281%7C13554%7C2026-03-17T17%3A35%7C10413%7C2026-03-17T19%3A55%7C80%7CXRL6SHLA%7CX%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32677%7C454%7C10413%7C2026-03-17T23%3A20%7C11952%7C2026-03-18T07%3A15%7C715%7CXRL6SHLA%7CX%7CLIGHTLH&carriers=-32677&operators=-32677%3B-32677%2C-32677%3B-32677&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=b5c48ca1-ff40-422d-84ca-1be107ccefd7&ticket_price=5739.45&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=01e6f2f4-2b23-43cd-aa69-006225a8d7ea&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJzCxKE2Lm2BArxczxKVOhobnvLJtGw-ZHZ9mMmBQYAc2qbx4iAAAA%7C-325814147251469073%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-31T01%3A40%3A02&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-41ddb4dd-3c85-441f-8ddf-4b13f8fbaeb1_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=6161b61d-0109-42df-83a2-a4ff7364c8dd
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260301/260317/config/11952-2603012145--31722-1-13554-2603030555%7C13554-2603171250--31722-1-11952-2603180750?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260301/260317/config/11952-2603012145--31722-1-13554-2603030555%7C13554-2603171200--31722-1-11952-2603180750?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260301/260317/config/11952-2603012145--31722-1-13554-2603030555%7C13554-2603171025--31722-1-11952-2603180715?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260301/260317/config/11952-2603012145--31722-1-13554-2603030555%7C13554-2603171250--31722-2-11952-2603181020?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Londres - Heathrow

GRU 1 parada ORD LHR

12:50
LHR

24h 30

2 escalas EWR, IAD

10:20+1

GRU

Veja mais 

 SWISS

19:20
GRU

14h 40

1 parada ZRH

13:00+1

LHR

18:40
LHR

15h 05

1 parada ZRH

06:45+1

GRU

Patrocinado

Reserve com a SWISS a partir de

R$ 6.154

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso Ca

YOTEL London City R$ 852
por diária

4.2/5 Muito bom 811 avaliações

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/swis/2/11952.13554.2026-03-01,13554.11952.2026-03-17/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-31799%7C93%7C11952%7C2026-03-01T19%3A20%7C18563%7C2026-03-02T10%3A35%7C675%7CHX0XSXLQ%7CH%7CECONOMY+LIGHT%3Bflight%7C-31799%7C332%7C18563%7C2026-03-02T12%3A10%7C13554%7C2026-03-02T13%3A00%7C110%7CHX0XSXLQ%7CH%7CECONOMY+LIGHT%2Cflight%7C-31799%7C327%7C13554%7C2026-03-17T18%3A40%7C18563%7C2026-03-17T21%3A30%7C110%7CKX6XSXLQ%7CK%7CECONOMY+LIGHT%3Bflight%7C-31799%7C92%7C18563%7C2026-03-17T22%3A45%7C11952%7C2026-03-18T06%3A45%7C720%7CKX6XSXLQ%7CK%7CECONOMY+LIGHT&carriers=-31799&operators=-31799%3B-31799%2C-31799%3B-31799&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=b5c48ca1-ff40-422d-84ca-1be107ccefd7&ticket_price=6154.00&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=01e6f2f4-2b23-43cd-aa69-006225a8d7ea&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpLs8sFmLm2BArxczxKVOhobnvLJtGw-ZHZ9mMmBQYAa8toOoiAAAA%7C4279420351244793915%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-31T01%3A40%3A05&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-dbfec766-4d6d-40e9-a00d-2601c3b9c68b_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=5994eeab-8454-4446-99e7-d68d16eda0cf
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260301/260317/config/11952-2603012145--31722-1-13554-2603030555%7C13554-2603171250--31722-2-11952-2603181020?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-03-01&checkout=2026-03-17&entity_id=27544008&upsort_hotels=204312065&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6ODUzLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIyMDQzMTIwNjUifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-03-01&checkout=2026-03-17&entity_id=27544008&upsort_hotels=154627812&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MjE4MC4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMTU0NjI3ODEyIn0%3D
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Explorar hotéis

Aluguel de carros em Londres - Heathrow

Alugue um carro

The Ned R$ 2.179
por diária

4.4/5 Muito bom 442 avaliações

Premier Inn Heathrow Airport Terminal 4 R$ 390
por diária

4.3/5 Muito bom 4.707 avaliações

Compacto Médio SUV Espaçoso Luxuoso Grande

Econômica

4 2 4-5 portas

R$ 77
por diária

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95565050&checkin=2026-03-01&adults=1&rooms=1&checkout=2026-03-17
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/LHR/LHR/2026-03-01/2026-03-17/30
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-03-01&checkout=2026-03-17&entity_id=27544008&upsort_hotels=154627812&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MjE4MC4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMTU0NjI3ODEyIn0%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-03-01&checkout=2026-03-17&entity_id=27544008&upsort_hotels=153939573&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MzkxLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxNTM5Mzk1NzMifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95565050/95565050/2026-03-01t10:00/2026-03-17t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=76.91
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Baixe nosso aplicativo

BR · pt-BR · R$ BRL

Explorar

Empresa

Parceiros

Viagens

Sites internacionais

© Skyscanner Ltd 2002 – 2026

Ajuda

Configurações de privacidade

Entrar

Política de cookies

Política de privacidade

Termos de serviço

Dados da empresa

https://skyscanner.app.link/4c8KEJ2HaIb
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/privacy-settings
https://www.skyscanner.com.br/profile
https://www.skyscanner.com.br/imprensa/politica-de-cookies
https://www.skyscanner.com.br/imprensa/politica-de-privacidade
https://www.skyscanner.com.br/terms-of-service
https://www.skyscanner.com.br/company-details

